und ein Gut in Wangen empfängt. Enthalten in der Urkunde 

von 1189 s. unten No. 40. Regest: Ztschr. 1, 322. S. die 

folgende Nummer. 38. 

1187. o. T. Reichenau. Abt Diethelm von Reichenau 

übergibt dem Kloster Salem ein Gütlein bei dessen Hof 

Maurach und den Hof Ullensegel, wogegen er von demselben 

den ganzen Ort Wincilin und zwei Güter in Beuren und 

Rhena empfängt. Enthalten in der Urkunde von 1189 s. unten 

No. 40. Vgl. das Regest Ztschr. 1, 322—23. 39. 

1189. 0. T. Abt Diethelm von Reichenau bestätigt dem Kloster 

Salem verschiedene Erwerbungen, welche zum Theil aus der Zeit seines 

Vorgängers, des Abtes Ulrich stammen und in die Jahre 1166, 1171, 1184 
und 1187 gehören. 40. 

•J* In nomine sancte et indiuidue trinitatis ego Dietalmus 

dei gratia Augensis abbas tarn prefentibus quam futuris noticiam 

fubiectorum imperpetuum. Quia mortalium facta rubigo obliuionis 

|| cuncta obliterare folet nifi ea, qu§ fcripto ad memoriam reuo- 

cantur, ideo uniuerfitati tarn futurorum quam prefentium notum 

effe uolumus, quod tarn ego quam beatg memorie t’lricus abbaf 
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predecefjlfor meus connibentia fratrum noftrorum ac ministe- 
rialium, affenfu etiam aduocatorum noftrorum, ducif uidelicet 
H.1 ac postniodum ducif Friderici, tarn utilitati gcclesig noftrg, 
quam religioforum fratrum in Sa lern Chrifto feruientium paci 
confulentef qugdam predia gcclefig noftre inbeneficiata tarnen 
cum ipfif concambiuimus, qug figillatim fubnotare curauimus, 
ne uel gcclefig noftrg dampnum uel eif aliquid grauamen im- 
pofterum poffit irrogari. Pratum igitur quoddam eidem clauftro 
contiguum et eorum pratif interiacenf, quod dux H.1 inter 
cetera ab gcclefia noftra per manus bong memorie Ylrici 
abbatis predecefforis mei et ab ipfo Swicherus de Gvndelwingen 
in beneficio habebat. idem Swicheruf duci, dux etiam ipfi 
abbati ea ratione refignauit, ut prefati cenobij fratribus iure 
concambij daretur. Quod et tune factum eft uoluntate eiufdem 
ducif, tune aduocati noftri, affenfu etiam fratrum nostrorum 
ac minifterialium gcclefig noftrg, quod et confequenter demum 
a nobif poft ipfum apud uillam Twringen coram eodem duce 
et cum ipfo legittime confirmatum eft. Ipfi uero nobis aliud 
predium in Valwnsteige pro recompenfatione dederunt, facra- 
mentum priuf preftantibus duobus noftre gcclefig ininifterialibus, 
Bertoldo, qui dicebatur Colhoppho, et tilio eius C., quod eadem 
recompenfatio eidem prato prepolleret utpote quod tune palu- 
dofum et fterilibus frutectis obfitum, ideo parug utilitatif 
conftabat. Teftes huius facti funt hij: Vlricus abbaf Augenfif, 
qui et fecit. Diethalmus abbas, qui idem factum coram duce 
et cum duce confirmauit. Heinricus prepofitus. Burchardus 
decanus. Cönradus cellerarius. Vlricus magifter fcolarum et 
tot.us noster conuentus. De ininifterialibus autem Marquardus 
de Prucca. Chönradus de Reith et filiuf eius Bertoldus. Hilti- 
boldus de Nidruncella. Otto Stoz. Werinherus de Augia. 
Götefridus de Tetingen et frater eiuf Volcmarus et alii quam- 
plures. Acta sunt hec Augig in exaltatione fancte crucif. 
Anno incarnationis domini M°. C°. LX°. VI0. ante maius altare, 
prei'ente omni conuentu Augenfi.2